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رییس/سرپرست محترم واحد استانی دانشگاه-روسای محترم 
دانشکده/آموزشکده سایر استانها

با سلام و آرزوی توفیق

پیرو بخشنامهی شمارهی ۲۵/۳۲۰/۶۴۱۳ مورخ ۹۷/۰۵/۰۶ و حسب دستور رییس  احتراماً،
محترم دانشگاه در خصوص ثبت اطلاعات اعضای آموزشی در سامانهی حقالتدریس، بدینوسیله 
بهاطلاع میرساند؛ بهمنظور تکمیل، ارزیابی و تأیید اطلاعات درج شده و همچنین ثبت اطلاعات 
عضو مدعو جدید، سامانهی "سماد" صرفاً برای آخرین بار، از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز چهارشنبه 
مورخ ۹۷/۰۶/۱۴ لغایت پنجشنبه مورخ ۹۷/۰۶/۲۲ در دسترس همکاران و نیروهای آموزشی 

تمامی دانشکده/ آموزشکدههای وابسته به دانشگاه قرار میگیرد.

مقتضی است با رعایت موارد زیر اقدامات لازم صورت پذیرد: 

۱ـ نظر به اینکه اسامی اعضای آموزشی که در نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۷ـ۹۶ (۹۶۲) در یکی 
از مراکز وابسته به دانشگاه تدریس داشته و در نرم افزار آموزشی جامع دانشگاه "ناد" دارای 
وضعیت فعال بودهاند، در سامانهی "سماد" نیز درج شده است، مقتضی است اطلاع رسانی لازم 

به افراد ذینفع صورت گیرد تا نسبت به تکمیل اطلاعات خود در سامانهی مذکور اقدام نمایند.

* یادآوری مهم: درصورتی که عضو آموزشی (اعم از هیأت علمی، کادرآموزشی موظف و عضو 
مدعو) در نیمسال ۹۶۲ تدریس داشته، اما مشخصات ایشان در سامانهی سماد درج نشده است، 
کاربر سامانهی مذکور میتواند از طریق: منوی سمت راست       اطلاعات پایه     ..... اساتید، 
نسبت به درج نام ایشان اقدام نماید. بدیهی است فرد ذینفع پس از درج نام در سامانه میبایست 

نسبت به تکمیل اطلاعات خود (صرفاً در بازهی زمانی ذکر شده) مبادرت ورزد.

۲ـ دانشکده/ آموزشکده در همان بازهی زمانی، میبایست با ورود به سامانهی "سماد" نسبت به 
ارزیابی و تأیید اطلاعات درج شده اقدام نماید.

* نظر به اینکه فرصت اعلام شده به هیچ عنوان تمدید نخواهدشد، مقتضی است درج اسامی 
جدید و ثبت اطلاعات آنان، حداکثر تا روز دوشنبه ۹۷/۰۶/۲۰ انجام گیرد تا دانشکده/ آموزشکده 

فرصت لازم برای ارزیابی و تأیید اطلاعات درج شده تا پایان مهلت مقرر را داشتهباشد.
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۳ـ دانشکده/ آموزشکده میتواند از طریق منوی مذکور در قسمت «یادآوری مهم» با رعایت 
دستورالعملهای مربوطه و پس از اخذ تأییدیههای لازم، نسبت به درج اسامی عضو مدعوی که از 
ابتدای نیمسال تحصیلی (۹۷۱) بهصورت حقالتدریس با مجموعه همکاری مینمایند، اقدام نموده 
و تکمیل اطلاعات افراد جدید و ارزیابی و تأیید اطلاعات ثبت شده توسط مرکز نیز الزاماً می

بایست در همین بازه انجام پذیرد.

۴ـ نظر به اینکه بهرهگیری از خدمات آموزشی اعضای حقالتدریس مدعو، صرفاً پس از اخذ مجوز 
از هیأت اجرایی جذب دانشگاه مجاز میباشد، کمیتههای ساماندهی حقالتدریس در واحدهای 
استانی و دانشکده/آموزشکدهها در سایر استانهایی که واحد استانی در آنها شکل نگرفتهاست 
(مطابق بخشنامهی شمارهی ۲۵/۳۲۰/۲۹۹۱ مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۰۱)، میبایست حداکثر تا روز 
دوشنبه ۹۷/۰۶/۲۶ نسبت به تنظیم و ارسال صورتجلسهی کمیتهی مذکور که در پیوست آن 
لیست اسامی و مشخصات افراد حقالتدریس مدعو مراکز تابعهی آن استان، صرفاً در قالب فرمت 

اکسل( مطابق جدول پیوست) قید میگردد، اقدام نمایند.

۵ـ پس از پایان یافتن مهلت مقرر در بند ۴، اسامی و مشخصات اعضای حقالتدریس مدعو ( که 
به تأیید کمیتهی ساماندهی حقالتدریس استان رسیدهاست)، جهت بررسی و تأیید صلاحیت 
نهایی به هیأت اجرایی جذب ارسال خواهد شد. مجدداً تأکید میگردد که؛ از ابتدای سال 
تحصیلی ۹۸-۱۳۹۷، بکارگیری و پرداخت حقالتدریس به عضو مدعو منوط به تأیید افراد در 

هیأت اجرایی جذب دانشگاه میباشد.


